十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

十四、其他重大事项的说明

事项 刊载的报刊名称 刊载日期 披露索引

第四届董事会2013年第一次临时会议决议公告 证券时报 2013年2月8日 巨潮资讯网

2012年度业绩快报 证券时报 2013年2月27日 巨潮资讯网

第四届董事会第四次会议决议公告 证券时报 2013年4月18日 巨潮资讯网

2012年度报告摘要 证券时报 2013年4月18日 巨潮资讯网

关于召开2012年度股东大会的通知 证券时报 2013年4月18日 巨潮资讯网

第四届监事会第七次会议决议公告 证券时报 2013年4月18日 巨潮资讯网

关于募集资金年度存放与实际使用的专项报告 证券时报 2013年4月18日 巨潮资讯网

关于日常关联交易的公告 证券时报 2013年4月18日 巨潮资讯网

关于关联企业向控股子公司昆山航天林泉电机

有限公司增资的公告
证券时报 2013年4月18日 巨潮资讯网

关于使用2007年非公开发行股票投资项目节余

募集资金永久补充流动资金的公告
证券时报 2013年4月18日 巨潮资讯网

2013年第一季度季度报告正文 证券时报 2013年4月26日 巨潮资讯网

关于举行2012年年度报告网上说明会的通知 证券时报 2013年4月26日 巨潮资讯网

2012年度股东大会决议公告 证券时报 2013年5月18日 巨潮资讯网

2012年度权益分派实施公告 证券时报 2013年6月25日 巨潮资讯网

2013年半年度业绩快报 证券时报 2013年7月26日 巨潮资讯网

第四届董事会第五次会议决议公告 证券时报 2013年8月27日 巨潮资讯网

2013年半年度报告摘要 证券时报 2013年8月27日 巨潮资讯网

关于募集资金存放与实际使用的专项报告 证券时报 2013年8月27日 巨潮资讯网

2013年第三季度报告正文 证券时报 2013年10月26日 巨潮资讯网

第四届董事会第六次会议决议公告 证券时报 2013年12月20日 巨潮资讯网

关于控股子公司昆山航天林泉电机有限公司向

关联企业出售资产的公告
证券时报 2013年12月20日 巨潮资讯网

十五、公司子公司重要事项

不适用

贵州航天电器股份有限公司 2013 年度报告全文

34

十六、公司发行公司债券的情况

不适用

贵州航天电器股份有限公司 2013 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 187,399 0.06% -14,375 -14,375 173,024 0.05%

3、其他内资持股 187,399 0.06% -14,375 -14,375 173,024 0.05%

   境内自然人持股 187,399 0.06% -14,375 -14,375 173,024 0.05%

二、无限售条件股份 329,812,601 99.94% 14,375 14,375 329,826,976 99.95%

1、人民币普通股 329,812,601 99.94% 14,375 14,375 329,826,976 99.95%

三、股份总数 330,000,000 100% 0 0 330,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2008年11月，公司第三届董事会董事冯常亭先生从二级市场购入航天电器股份40000股。2011年9月冯常亭董事任期届

满，根据有关规定，其持有的本公司40000股份被暂时锁定，2012年、2013年分别解锁20000股。

（2）2008年11月，公司副总经理孙智云先生从二级市场购入航天电器股份30000股，至2013年8月其持有航天电器股份22500

股。2013年8月孙智云先生因工作变动辞去公司副总经理职务，根据有关规定，其持有的本公司22500股份被暂时锁定，分期

解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

贵州航天电器股份有限公司 2013 年度报告全文

36

无

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类